
АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ СВЯЗЯМ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 177

г. Петропавловск-Камчатский «17» декабря 2015 года

О проведении аттестации (квалификационного 
экзамена) государственных гражданских 
служащих Агентства по туризму и внешним 
связям Камчатского края в 2016 году

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О 
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом 
Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении 
аттестации государственных гражданских служащих Российской 
Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 
111»0 порядке сдачи квалификационного экзамена государственными 
гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, 
навыков и умений (профессионального уровня)», Законом Камчатского 
края от 04.05.2008 «О государственной гражданской службе Камчатского 
края», Законом Камчатского края от 04.12.2008 № 169 «О классных чинах 
государственной гражданской службы Камчатского края», постановлением 
Правительства Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П «Об образовании 
аттестационной комиссии при Правительстве Камчатского края», приказом 
Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 11.03.2013 
№ 40 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края», приказом Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края от 16.12.2014 «О внесении изменений в 
приказ Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края от 
11.03.2013 № 40 «Об образовании аттестационной комиссии Агентства по 
туризму и внешним связям Камчатского края», приказом Агентства по 
туризму и внешним связям Камчатского края от 17.12.2015 № 176 «О 
переносе сроков проведения аттестации для сотрудников Агентства по 
туризму и внешним связям Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации (квалификационного 
экзамена) государственных гражданских служащих Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края на 2016 год согласно приложению.



2. Ознакомить сотрудников Агентства, проходящих аттестацию в 
2016 году, с настоящим приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
собой.

И.о. Руководителя Агентства М.В. Анищенко



Приложение к приказу № 177 
от 17 декабря 2015 года 

«Утвержда!

Анищенко М.В. 
(подпись, Ф.И.О.) 

18 » 12 2015 г.

Г рафик
проведения аттестации (квалификационного экзамена) 

государственных гражданских служащих Камчатского края

(наименование структурного подразделения) 
Агентства по туризму и внешним связям Камчатского края

в феврале 2016 года
№ Ф.И.О. гражданского 

служащего
Должность
гражданского
служащего

Ф.И.О., должность 
непосредственного 
руководителя, 
отвечающего за 
представления отзыва

Дата представления отзыва 
(и годового отчёта о 
профессиональной 
служебной деятельности 
гражданского служащего)

Дата, время и 
место 
заседания 
Комиссии

Примечание

1 2 3 4 5 6 7
Лабковская Наталья 
Алексеевна

заместитель 
начальника отдела 
развития туризма, 
продвижения 
турпродукта и 
внешних связей

Анищенко Марина 
Владимировна

ее позднее 21.01.2016 года 04.02.2016 
года, 10:00 
каб. № 305 
Агентства

место и 
время 
проведения 
могут быть 
изменены

2. Смолина Оксана 
Николаевна

консультант отдела 
прогнозирования и 
развития

Иегова Светлана 
Владимировна

ее позднее 21.01.2016 года 04.02.2016 
года, 10:00 
каб. № 305

место и
время
проведения



инфраструктуры
туризма

Агентства могут быть 
изменены

в декабре 2016 года
1. Ковалёв Максим 

Владимирович
консультант отдела 
прогнозирования и 
развития 
инфраструктуры 
туризма

Пегова Светлана 
Владимировна

не позднее 25.11.2016 
года

09.12.2016 
года, 10:00 
каб. № 305 
Агентства

место и 
время 
проведения 
могут быть 
изменены

2. Маркеленкова Ирина 
Анатольевна

советник отдела 
прогнозирования и 
развития 
инфраструктуры 
туризма

Пегова Светлана 
Владимировна

не позднее 25.11.2016 
года

09.12.2016 
года, 10:00 
каб. № 305 
Агентства

место и 
время 
проведения 
могут быть 
изменены

Ответственный за организацию 
и проведение аттестации

С графиков ознакомлен 
гражданский служащий

7  v /  -) , , -  _с . / А \  V

(дата)

/J- /А- £ с /  f 7 .
(дата)

24.

(дата)

Л'!. 12. £0!Ь________
(дата)

Лабковская Н.А.

Лабковская Н.А.

Смолина О.Н.

Ковалёв М.В.

Маркеленкова И.А.


